Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«19» июня  2014 года                                                                             № 182                        город Борзя
О назначении дополнительных выборов депутата Совета городского поселения «Борзинское» третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, частью 2 статьи 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, пунктом 4 статьи 87 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 30 июня 2010 года № 385-ЗЗК, ст.ст. 14, 26, 27, 36 Устава городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета городского поселения «Борзинское» третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 на 14 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение опубликовать в общественной городской газете «Борзя-Вести» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» www.gorod.borzya.ru не позднее 26 июня 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Копию настоящего решения направить в избирательную комиссию городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                      С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]